procedure di gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverd sull 

- risorse finanziarie di cui alla contabilitd speciale n. 5447/10, con bonifico sul conto corrente: bancario 

acquisito agli atti dell"ufficio, 

Articolo 3 Di disporre il versamento delle ritenute erariali per 'importo di € 162,82 (centosessantadue/82) a 

favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, 

intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 

16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Articolo 4 Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessive di € 137,01 

(centotrentasette/01) di cui € 36,54 a carico del dipendente ed € 100,47 a carico dell’ Amministrazione 

a favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente codice Iban: IT79U 02008 

04625 0001 0695 9080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contratto